
,

Uchwała Nr X/64/2015

Rady Gminy Sobków

z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od l października 2015 r.

do 30 września 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, z późniejszymi zmianami), art. 24 ust.5 ustawy z dnia 7
czerwca 200 l r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. z 2006 r. Nr. 123 poz. 858 z późniejszymi zmianami),
Rada Gminy w Sobkowie uchwala, co następuje:

~l.
Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków i stawki opłat abonamentowych na okres od dnia l października 2015 r. do dnia 30
września 2016 r. opracowane przez Wodociągi Gminne w Sobkowie w następujących
grupach:
l) zbiorowe zaopatrzenie w wodę:

a) 3,30 zł za l m3 wody pobranej przez gospodarstwa domowe rozliczanych według
wskazań wodomierzy.

b) 3,30 zł za l m3 wody pobranej przez gospodarstwa domowe rozliczanych ryczałtowo
c) 3,30 zł za l m3 wody pobranej przez zarządców budynków wielolokalowych,
d) 3,30 zł za l m3 wody pobranej przez pozostałych odbiorców rozliczanych za pomocą

wodomierzy
e) 3,30 zł za 1m3 wody pobranej przez pozostałych odbiorców rozliczanych ryczahowo

2) zbiorowe odprowadzanie ścieków:
a) 5,25 zł za I m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami ciśnieniowymi przez

gospodarstwa domowe, zarządców budynków wielolokalowych rozliczanych według
wskazań wodomierzy,

b) 5,25 zł za 1 m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami ciśnieniowymi przez
gospodarstwa domowe, zarządców budynków wielolokalowych rozliczanych
ryczałtowo,

c) 5,61 zł za l m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami grawitacyjnymi przez
gospodarstwa domowe, zarządców budynków wielolokalowych rozliczanymi według
wskazań wodomierzy,

d) 5,61 zł za l m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami grawitacyjnymi przez
gospodarstwa domowe, zarządców budynków wielolokalowych rozliczanych
ryczałtowo,

e) 5,25 zł za l m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami ciśnieniowymi przez
pozostałych odbiorców rozliczanych według wskazań wodomierzy,

f) 5,25 zł za l m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami ciśnieniowymi przez
pozostałych odbiorców rozliczanych ryczahowo,

g) 5,61 zł za l m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami grawitacyjnymi przez
pozostałych odbiorców rozliczanych według wskazań wodomierzy,

h) 5,61 zł za 1m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami grawitacyjnymi przez
pozostałych odbiorców rozliczanych ryczahowo,



3) Zatwierdza się stawki opłat abonamentowych dla odbiorców usług:
- Dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

a) 2,91 zł miesięczna opłata abonamentowa na odbiorcę grupy taryfowej gospodarstwa
domowe, pozostali odbiorcy rozliczani według wskazań wodomierzy

b) 4,50 zł miesięczna opłata abonamentowa na odbiorcę grupy taryfowej
gospodarstwa domowe, pozostali odbiorcy rozliczani ryczahowo

c) 9,00 zł miesięczna opłata abonamentowa na odbiorcę dla zarządcy budynkiem
wielolokalowym.

- Dla zbiorowego odprowadzania ścieków
a) 2,91 zł miesięczna opłata abonamentowa na odbiorcę grupy taryfowej dla gospodarstw
domowych, zarządców budynków wielolokalowych rozliczani według wskazań
wodomierzy, ścieki odprowadzane urządzeniami ciśnieniowymi oraz ścieki
odprowadzane urządzeniami grawitacyjnymi,

b) 4,50 zł miesięczna opłata grupy taryfowej dla gospodarstw domowych, zarządców
budynków wielolokalowych rozliczani ryczahowo, ścieki odprowadzane
urządzeniami ciśnieniowymi oraz ścieki odprowadzane urządzeniami grawitacyjnymi,

c) 2,91 zł miesięczna opłata na odbiorcę grupy taryfowej dla pozostałych odbiorców
usług rozliczani według wskazań wodomierzy, ścieki odprowadzane urządzeniami
ciśnieniowymi oraz ścieki odprowadzane urządzeniami grawitacyjnymi,

d) 4,50 zł miesięczna opłata na odbiorcę grupy taryfowej dla pozostałych odbiorców
usług, rozliczani ryczahowo, ścieki odprowadzane urządzeniami ciśnieniowymi
oraz ścieki odprowadzane urządzeniami grawitacyjnymi.

~ 2.
Taryfy, o których mowa w S I mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzenia ścieków realizowanego przez Wodociągi Gminne w Sobkowie
na terenie Gminy Sobków.

Odbiorca usług płaci jeden abonament.
~ 4.

Do wymienionych w S l stawek opłat będzie naliczony podatek VAT od towarów i usług
według obowiązujących przepisów.

~ 5.
Taryfy podlegają ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Sobków w terminie
siedmiu dni od dnia podjęcia uchwały.

~ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków i Kierownikowi zakładu
Wodociągi Gminne w Sobkowi e

~ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na
terenie gminy Sobków oraz na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej.

PRZEI/I/OP JICZACY
RADY GNili / SOBKOW

Ryszar

/J

f



,
Uzasadnienie

do uchwały Nr X/6412015 Rady Gminy Sobków z dnia 27 sierpnia 2015 roku
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od l października 2015 r.

do 30 września 2016 r.

Wniosek zakładu Wodociągi Gminne w Sobkowi e w sprawie zatwierdzenia taryf dla

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy

Sobków wpłynął do Urzędu Gminy w Sobkowie w dniu 17.07.2015 r. to znaczy w terminie

zgodnym z art. art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków tj. na 70 dni przed planowanym terminem wejścia

w życie.

Wniosek został zweryfikowany przez Wójta Gminy i skierowany do Rady Gminy Sobków

celem zatwierdzenia. Rada Gminy Sobków w dniu 27 sierpnia 2015 roku uchwałą Nr

X/64/20 15 zatwierdziła przedstawione taryfy. Zatwierdzenie taryf nastąpiło w terminie

ustawowym tj. w czasie 45 dni od złożenia wniosku przez "przedsiębiorstwo".

PRZE\NO~'ICZACY
RADY GM1m SOBf<6w

RYSZQ]f ębirlski


